



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RHH Holding af 13. august 2007 ApS

Gåsebæksvej 3. st. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 30 89 76 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

René Husted Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RHH Holding af 13. august 2007 ApS Gåsebæksvej 3. st. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 89 76 25
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Husted Henriksen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	C. R. Entreprise ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.689 mod -9.939 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.321 mod 88.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.689</b>	<b>-9.939</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.689</b>	<b>-9.939</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	161.010	94.958
Andre finansielle indtægter	0	3.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.321</b>	<b>88.315</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>142.321</b>	<b>88.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.983	94.985
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-73.962	-60.670
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.321</b>	<b>88.315</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	390.241	229.258
Finansielle anlægsaktiver i alt	390.241	229.258
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>390.241</b>	<b>229.258</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.073	200.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	28.698
Tilgodehavender i alt	89.073	228.698
Likvide beholdninger	280.105	124.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>369.178</b>	<b>352.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>759.419</b>	<b>582.051</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.741	162.785
5 Overført resultat	160.054	234.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>664.095</b>	<b>575.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	6.250
Periodeafgrænsningsposter	89.074	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.324	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>95.324</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>759.419</b>	<b>582.051</b>



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	36
	<u><b>0</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	66.500	66.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>66.500</b></u>	<u><b>66.500</b></u>
Opskrivninger 1. januar	162.758	67.800
Årets resultat	160.983	94.958
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>323.741</b></u>	<u><b>162.758</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>390.241</b></u>	<u><b>229.258</b></u>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabs-</b>
		<b>mæssig værdi</b>
		<b>hos RHH</b>
		<b> Holding af 13.</b>
		<b> august 2007</b>
		<b> ApS</b>
C. R. Entreprise ApS, København	Ejerandel 50 %	Egenkapital 780.482
		Årets resultat 321.967
		<u>390.241</u>
		<u><b>780.482</b></u>
		<u><b>321.967</b></u>
		<u><b>390.241</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	162.785	67.800
Resultatandel	160.983	94.985
Regulering primo	-27	0
	<u><b>323.741</b></u>	<u><b>162.785</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	234.016	294.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.962</u>	<u>-60.670</u>
	<b><u>160.054</u></b>	<b><u>234.016</u></b>


